

OPPROP I FORBINDELSE MED STATSBEØK AV ISRAELs PRESIDENT, SHIMON PERES, 12. – 13. MAI 2014

Et balansert besøk?

I sin politiske plattform sier den norske regjeringen at de «vil legge til grunn en balansert holdning til Midtøsten-konflikten, og aktivt støtte målet om en fremforhandlet løsning som innebærer at Israel og Palestina, som to stater, eksisterer i fred innenfor sikre og internasjonalt anerkjente grenser.»

Når regjeringen nå inviterer den israelske presidenten, Shimon Peres, på statsbesøk kan man spørre seg hvilke signaler Norge ønsker å sende til okkupasjonsmakten Israel som nettopp har brutt fredsforhandlingene og godkjent rekordstore utbygginger av ulovlige bosettinger på Vestbredden og i Øst-Jerusalem, samtidig som palestinerne presses stadig mer til å oppgi sine rettigheter til en selvstendig stat og opplever å bli frarøvet land, frihet og grunnleggende menneskerettigheter. Det er et minstekrav at Norge forteller Israel at deres okkupasjonspolitikk og brudd på folkeretten er uakseptabel.

Under statsbesøket 12.-13.mai forventer vi at regjeringen gir klar beskjed om at Israel må stanse sin folkerettsstridige politikk og rette seg etter vedtatte FN-resolusjoner.

Folkerettsbrudd må fordømmes, ikke belønnes med gallamiddag ved Kongens bord.

Demonstrasjon 12. mai kl 17 på Stortingsplassen.

Appellanter fra organisasjoner og politiske partier.

Paroler:

- Folkerettsbrudd må fordømmes
- Stopp Israels ulovlige kolonisering av Vestbredden og Øst-Jerusalem
- Hev blokaden av Gaza
- Opphev okkupasjonen av Palestina

Arrangør: Palestinakomiteen i Norge og Fellesutvalget for Palestina

Tilsluttet av:

Norsk Folkehjelp, Fagforbundet, Sosialistisk Venstreparti, Palestine Network Norway, Sosialistisk Ungdom, Fellesforbundet avd 850 Oslo Grafiske Fagforening, Rødt, Seniorgruppen for Palestina i Norsk Folkehjelp, Industri Energi, EL & IT Forbundet, AUF, Norsk Transportarbeiderforbund, Norsk Folkehjelp Solidaritetsungdom, Oslo SV, Bestemødre for Fred, Akulbi, LO i Oslo, Rød Ungdom, Norges Kommunistiske Parti, Ship to Gaza Norway, Ungkommunistene, Fellesorganisasjonen, Handel og Kontor i Norge, Norsk Jernbaneforbund